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DA LUNEDÌ 27.03 AL 02.04

DA LUNEDÌ 27.03 DA GIOVEDÌ 30.03 

PATATINE CROCCANTI
150 g

a confezione

1,59

€ 6,60/kg-37%
0,99

WALKIE 
TALKIE
pagina 18 

RAGÙ ALLA 
BOLOGNESE
2 x 180 g

COPPA DI PARMA 
IGP
100 g

a confezione

2,59

€ 17,90/kg-30%
1,79

a confezione

1,99

€ 4,14/kg-25%
1,49

CENTRALINA PER L'IRRIGAZIONE 
pagina 22

al pezzo

24,99 
 

al set

19,99
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LUNEDÌ 06.03 – DOMENICA 12.03
MONTAG, 27,03. – SONNTAG, 02.04. 

MELE GOLDEN BIO 800 G 

a confezione 

1,99 

 € 1,62/kg -35% 

1,29 

a confezione 

2,49 

€ 1,20/kg -28% 

1,79 

PATATE GIALLE DELLA SILA 
IGP 1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

al kg 

2,49 

 -40% 

1,49 

PERE WILLIAMS 

AGRETTI 300 G 

a confezione 

2,49 

 € 4,97/kg -40% 

1,49 

a confezione 

2,99 
1,99 
€ 1,00/kg -33% 

ARANCE NAVEL 2 KG 

2KG

CARCIOFO ROMANESCO A MAZZO 
due capolini - min. 500 g 

a mazzo 

1,99 
1,29 

 -35% 

LUNEDÌ 27.03 – DOMENICA 02.04 

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

DA NON
PERDERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

BOLLITO MISTO DI BOVINO

al kg

9,99

 -15%
8,49

FETTINE DI VITELLO
300 g

a confezione

5,69

€ 15,97/kg-15%
4,79

FILETTI DI POLLO  
PANATI
1 kg

FILETTO DI BACCALÀ MSC
300 g

a confezione

5,99
€ 19,97/kg

MACINATO DI SUINO
500 g

POLLO PORZIONATO

a confezione

7,49
al kg

3,99
 

a confezione

3,69

€ 5,98/kg-18%
2,99

a confezione

3,69

€ 5,58/kg-24%
2,79

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

a confezione

4,99

€ 9,98/kg-20%
3,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



LUNEDÌ 06.03 – DOMENICA 12.03

BASE PER PIZZA
400 g

al pezzo

1,49

€ 2,98/kg-20%
1,19

BIFIDUS FRUTTA E CEREALI
gusti vari
8 x 125 g

a confezione

2,89

€ 2,29/kg-20%
2,29

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

al pezzo

2,99

€ 6,23/kg peso sgocc.-16%
2,49

PAGNOTTA AI CEREALI
350 g

a confezione

1,45

€ 3,11/kg-24%
1,09

SALSICCIA NAPOLI
con l’aggiunta di paprika  
e peperoncino
320 g

al pezzo

2,59

€ 6,22/kg-23%
1,99

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

al pezzo

2,59

€ 7,30/kg-15%
2,19

SKYR ALLA FRUTTA
fragola/vaniglia
250 g

al pezzo

1,19

€ 3,96/kg-16%
0,99

GORGONZOLA DOP  
AL CUCCHIAIO
200 g

a confezione

3,29

€ 13,45/kg-18%
2,69

COPPA DI PARMA IGP
100 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

a confezione

2,59

€ 17,90/kg-30%
1,79

LUNEDÌ 27.03 – DOMENICA 02.04 

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

CARNE IN GELATINA
215 g

a lattina

1,99

€ 6,93/kg-25%
1,49

PENNE RIGATE INTEGRALI
500 g

a confezione

1,45

€ 2,58/kg-11%
1,29

RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2 x 180 g

a confezione

1,99

€ 4,14/kg-25%
1,49

RICCIOLINI DI KAMUT® BIO
250 g

a confezione

2,49

€ 7,96/kg-20%
1,99

PATATINE CROCCANTI
dorate
150 g

a confezione

1,59

€ 6,60/kg-37%
0,99

FRUTTI DEL CAPPERO
350 g

a vasetto

1,99

€ 8,28/kg peso sgocc.-25%
1,49

SEMI ASSORTITI
250 g

a confezione

1,59

€ 4,76/kg-25%
1,19

GELÉES ALLA FRUTTA
400 g

a confezione

1,59

€ 2,98/kg-25%
1,19

POMODORI PELATI
400 g

al pezzo

0,59

€ 1,23/kg-16%
0,49

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



LUNEDÌ 06.03 – DOMENICA 12.03

CAPSULE CAPPUCCINO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

a confezione

3,49

€ 0,17/pezzo-20%
2,79

CROSTATINE ALL’ALBICOCCA
6 pezzi
240 g

a confezione

1,39

€ 4,13/kg-28%
0,99

GINSENG E CAFFÈ SOLUBILE
da zuccherare
200 g

a lattina

2,49

€ 9,95/kg-20%
1,99

ORO SAIWA
750 g

a confezione

3,19

€ 3,32/kg-21%
2,49

PANNA DA MONTARE UHT
200 ml

a confezione

1,19

€ 4,45/litro-25%
0,89

FIT & CRUNCH
• naturali
• cioccolato
• frutti rossi
425/400 g

a confezione

2,59

€ 4,68/4,98/kg-23%
1,99

PRALINE DI CIOCCOLATO
CON NOCCIOLE
150 g

al pezzo

2,29

€ 11,27/kg-26%
1,69

LUNEDÌ 27.03 – DOMENICA 02.04 

SPENDI MENO! SPENDI MENO!

ANCORA ANCORA 

CONVENIENTE CONVENIENTE 
PIÙ  PIÙ 
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

BEVANDA PROTEICA
cacao/vaniglia
350 g

a bottiglia

1,89

€ 4,26/kg-21%
1,49

BROCCOLI
600 g

a confezione

1,49

€ 2,15/kg-13%
1,29

LINGUINE ALLO SCOGLIO
550 g

a confezione

3,38

€ 5,07/kg-17%
2,79

SUCCO DI MELA 100%
1 l

a confezione

1,29

 -23%
0,99

THÈ LIMONE
1,5 l

a bottiglia

1,09

€ 0,57/litro-22%
0,85

PIZZETTE/SALATINI  
ASSORTITI
250 g

a confezione

1,69

€ 5,16/kg-23%
1,29

SOAVE  
CLASSICO DOC
750 ml

a bottiglia

1,99

€ 2,25/litro-15%
1,69

VALPOLICELLA  
RIPASSO SUPERIORE DOC
750 ml

a bottiglia

5,99

€ 6,65/litro-16%
4,99

FUNGHI CHAMPIGNONS  
A FETTE
450 g

a confezione

1,49

€ 2,20/kg-33%
0,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7
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AL 
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BISCOTTI
gusti vari
300 g

FARINA BIO
1 kg

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
 

POLPA FINE POMODORO
2 x 230 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,39
€ 3,02/kg€ 3,02/kg

RAVIOLINI AL VITELLO
300 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,69
€ 5,63/kg€ 5,63/kg

TRAMEZZINO DI SUINO E BOVINO
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 12,45/kg€ 12,45/kg

PATÉ DI SALMONE/TONNO
100 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,29
€ 12,90/kg

COOKEO
gusti vari 
154 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 6,43/kg€ 6,43/kg

a confezione

2,59

€ 6,63/kg-23%
1,99

CHIPS DI LENTICCHIE
sale/paprika
100 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

LUNEDÌ 27.03 – DOMENICA 02.04 
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DA ALDI, DOVE SE NO?

UNA PASQUA COSÌ GRANDE
È SOLO AL
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GOURMET
AL 

SALMONE NORVEGESE  
TAGLIATO A FETTA LUNGA
affumicato 
100 g 

ANTIPASTI DI TONNO
gusti vari
250 g

a vasetto

2,99
€ 11,96/kg

RISO INTEGRALE
500 g

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

PASTA FRESCA RIPIENA
• asparagi e pancetta
• mozzarella di bufala e friarielli
• Asiago e carciofi
250 g

al pezzo

2,79
€ 11,16/kg

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

TORTILLA CHIPS DI MAIS BLU
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

ANTIPASTO NOSTRANO
prosciutto crudo, coppa stagionata,  
salame emiliano
120 g

RICOTTA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

a confezione

3,29
€ 27,42/kg

SCAMPI 
MSC
400 g 

a confezione

6,79
€ 16,98/kg

DA LUNEDÌ 27.03
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MANGO A FETTE
345 g

a vasetto

1,79
€ 8,14/kg peso sgocc.

TIRAMISÙ 
MAXI CUP
125 g

al pezzo

1,99
€ 15,92/kg

CREMA AL TARTUFO NERO
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

SPECIALITÀ DI PASTA
gusti vari
500 g

a confezione

2,19
€ 4,38/kg€ 4,38/kg

PESTI ASSORTITI
carciofi e ricotta/pomodori secchi e aceto 
balsamico di Modena IGP
130 g

a vasetto

1,69
€ 13,00/kg

PASTA DI ACCIUGHE  
DEL MAR CANTABRICO
60 g

al pezzo

1,29
€ 21,50/kg

MOUSSE AU 
CHOCOLAT
classico/bianco
350 g

a confezione

2,99
€ 8,54/kg

TARTUFO 
A SCAGLIE
40 g

a vasetto 

4,99
€ 12,48/100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



SI AVVICINA AL 
PASQUA

GRAN  
SORPRESA
150 g

ANIMALETTI 
PASQUALI
realizzati con cioccolato  
bianco o al latte
• coniglietto
• agnello
• pulcino
150 g

al pezzo

1,99
€ 13,27/kg

a confezione

9,99
€ 66,60/kg

BOCCONCINI 
100 g

a confezione

1,39
€ 13,90/kg

SOUFFLÉ 
con cuore morbido
gusti vari
180 g

a confezione

2,29
€ 12,72/kg€ 12,72/kg

DA LUNEDÌ 27.03
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a confezione

6,99
€ 19,97/kg

CACIOCAVALLO SILANO  
DOP A FETTE
80 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

ARROSTICINI DI  
TOTANO GRATINATI
280 g

a confezione

3,99
€ 14,25/kg

VENTAGLI DI  
MAZZANCOLLE GRATINATI
200 g

a confezione

4,99
€ 24,95/kg

ANTIPASTIERE DI PESCE
• sgombro, alici, cozze, totano e surimi
• gamberetti, cozze, polipetti, alici, 

totano e surimi
350 g

ASOLO PROSECCO SUPERIORE 
DOCG SPUMANTE EXTRA DRY
750 ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

ROSSO IGT 
TERRE SICILIANE
750 ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

RISOTTO ALLA 
MILANESE
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg€ 9,05/kg

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
stagionatura oltre 16 mesi

al kg

13,99

SORBETTO AL LIMONE
con limoni di Sicilia
500 g

a bottiglia

1,99
€ 3,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL 

BRIOSS  
LATTE E CACAO
280 g

a confezione

2,49
€ 8,89/kg

CREPES RIPIENE
gusti vari
320 g

a confezione

2,99
€ 9,34/kg

VERMICELLI 
CINESI
100 g

a confezione

0,49
€ 4,90/kg

BAIOCCHI 
CHOCO
144 g

a confezione

2,19
€ 15,21/kg

TRIANGOLINI 
DI MAIS
chili/formaggio
40 g

a confezione

0,99
€ 2,48/100 g

TRIANGOLINI
8 x 100 ml

a confezione

1,99
€ 2,49/litro€ 2,49/litro

BURRO DI ARACHIDI
Creamy/Crunchy
350 g

a vasetto

2,29
€ 6,54/kg

CRACKER INTEGRALI  
CON RISO VENERE
200 g

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

LENTICCHIE
570 g

a vasetto

1,29
€ 3,39/kg  

peso sgocc.

SPECIAL K  
MUESLI PROTEICI
con frutti di bosco
320 g

a confezione

3,29 
€ 10,28/kg 

FRUTTA SECCA ESOTICA
gusti vari
100/80 g

FETTE 
BISCOTTATE
gusti vari
180 g

a confezione

2,49
€ 13,83/kg

a confezione

1,99
€ 19,90/24,88/kg

DA LUNEDÌ 27.03
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AMMORBIDENTE BEBÈ
dolce talco 
45 lavaggi
900 ml

al pezzo

2,49
€ 2,77/litro

CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 fogli

a confezione

1,55

 -23%
1,19

DETERSIVO PER CAPI DELICATI BEBÈ
dolce talco 
15 lavaggi
750 ml

al pezzo

2,29
€ 3,05/litro

LEMONSODA
solo limoni siciliani
500 ml

a lattina

0,85
€ 1,70/litro€ 1,70/litro

DENTIFRICIO
per bambini
50 ml

SPAZZOLINO
per bambini

al pezzo

1,99
 

PATÉ IN VASCHETTA PER CANI
gusti vari
300 g

al pezzo

0,85

€ 2,50/kg-11%
0,75

GEL PER 
LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

a flacone

3,69

€ 3,59/litro-27%
2,69

al pezzo

1,49
€ 2,98/100 ml

ACQUA MINERALE 
NATURALE
bottiglia in PLA
1 l

a bottiglia

0,79

POWER 
CAPS
classico
34 pezzi

a confezione

7,99
€ 0,24/pezzo

COLLUTORIO 
PREMIUM
• Sensitive
• Anti-carie
• Junior
500 ml

a flacone

1,29
€ 2,58/litro

BIRRA 
5% vol.
500 ml

a lattina

1,09
€ 2,18/litro

BIRRA 
filtrata a freddo
4,3% vol.
300 ml

a bottiglia

0,99
€ 3,30/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



ORGANIZER IN TESSUTO
• set da 2: dimensioni 28 x 28 x 13 cm
• set da 3: dimensioni 14 x 28 x 13 cm 

al set

3,99
 

MOBILETTO DA BAGNO
comprensivo di:
• ripiani laterali installabili
• specchio: 40 x 60 x 2 cm 
• lavabo: 55 x 76 x 22,5 cm 

al pezzo

99,99 
 

KEINE PRÜFDETAILS 
GEPFLEGT

STAMPI DA FORNO PASQUALI 
diversi modelli disponibili

al pezzo

7,99
 

TERGIVETRO PER DOCCIA
• ideale per la pulizia del box doccia,  

ma anche per vetrate e piastrelle
• con supporto per il fissaggio al box doccia  

e kit per il montaggio

al pezzo

4,99
 

ORDINE E 
PULIZIA AL 

a confezione

3,99
 

SET DI MAGNETI
assortiti

DA LUNEDÌ 27.03
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LAVAVETRI A BATTERIA
capacità del serbatoio: ca. 200 ml

al pezzo

29,99

PULITORE A VAPORE PORTATILE
• tasto di attivazione del vapore con blocco 

di sicurezza
• capacità del serbatoio: ca. 250 ml
• potenza: ca. 1050 W

FERRO DA STIRO CON CALDAIA 
EXPRESS ESSENTIAL SV6113 
• piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
• capacità 1,4 l
• tecnologia Calc Clear

al pezzo 

99,99 

al pezzo

24,99

ZAINO PER BAMBINI
diversi modelli come Frozen, Topolino, 
Minnie, Peppa Pig, Spiderman, Paw Patrol

al pezzo

7,99

SNEAKERS PER BAMBINI
misure: 23-29

al paio

12,99

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 23-29

al paio

9,99

BIANCHERIA PER BAMBINI, 
3/5 PEZZI  
taglie: 86-128

a confezione 

8,99 

PERSONAGGI
PREFERITI

VESTI I TUOI 

AL 
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LIBRO-PUZZLE/ 
LIBRO ILLUSTRATO
• libro illustrato con fantastiche storie
• libro-puzzle con quiz commisurati all’età

al pezzo

4,99
 

PUZZLE CON CORNICE PER 
BAMBINI, CONFEZIONE DA 2
vari temi disponibili, a scelta tra 10-12 pezzi  
e 25-43 pezzi 

a confezione

3,99 
 

COSTRUZIONI MAGNETICHE
a scelta tra:
• set per veicoli (22 pezzi)
• set per costruzioni base (30 pezzi)
dai 18 mesi in su

AEROGRAFO CON ACCESSORI 
PER BAMBINI 

al set

14,99
 

al set

14,99
 

SET IN LEGNO PER BAMBINI
diversi set disponibili, ideali per giochi  
di ruolo

GIOCO SPARABOLLE 
• inclusi liquido per bolle e batterie 
• dai 3 anni in su 

SET DI ACCESSORI  
PER CUCINA GIOCATTOLO 
• a scelta tra tanti accessori giocattolo 
• dai 2 anni in su  

al pezzo

9,99
 

al set

12,99
 

al pezzo 

9,99 
 

al pezzo 

9,99 
 

WALKIE TALKIE 
• fantastici walkie talkie per rimanere  

sempre in contatto con i vostri amici
• portata: fino a ca. 120 m all’aperto
•  con clip per agganciarli alla cintura 

al set

19,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

CONTENITORE PER  
GIOCATTOLI 2 IN 1
• con tappeto da gioco integrato
• dotato di 2 pratiche maniglie per il trasporto
• dimensioni del contenitore: Ø 30 x 30 cm, 

dimensioni del tappeto: Ø 145 cm

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

BATTERIE IN CONFEZIONE MAXI
a scelta tra:
• AA 
• AAA
20 pezzi

a confezione

5,99
 

GIOCA E CREA
AL 
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DA LUNEDÌ 27.03
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DISTRUGGIDOCUMENTI 
• potenza: fino a 10 fogli (80 g/m²)
• larghezza delle strisce: ca. 16 mm
• cestino da 21 l incluso

al pezzo

49,99

FOGLIETTI 
ADESIVI

a confezione

1,99 

KIT DA 
PITTORE

al set

4,99

MINI TRITADOCUMENTI 
DA SCRIVANIA
• potenza: fino a 6 fogli (DIN A4, 80 g/m²)
• larghezza delle strisce: ca. 6 mm
• cestino da 10 l incluso

al pezzo

24,99 

al pezzo

149,00 

PENNE CANCELLABILI, 
4 PEZZI
diversi colori disponibili 

KIT CREATIVO PER BAMBINI 
ideale per liberare la creatività e realizzare 
graziosi lavoretti 

a confezione

3,99

al set 

4,99 

PENNE COLORATE, 2 PEZZI
a scelta tra:
• blu e viola
• verde e rosa

a confezione

3,99

PENNE, 6 PEZZI
colori assortiti

a confezione

3,99

MINI CASSETTE PIEGHEVOLI
a scelta tra:
• formato grande, 1 pezzo 
• formato piccolo, 2 pezzi 

al pezzo/ al set

3,99

SET DI CONTENITORI IMPILABILI 
a scelta tra: 
• set da 3: dimensioni 29 x 19,2 x 12,3 cm
• set da 2: dimensioni 38 x 25 x 15 cm

al set

3,99

DEUMIDIFICATORE
• utilizzo in modalità continua 

o automatica
• segnale ottico e acustico e 

spegnimento automatico 
• timer per brevi utilizzi 
• funzione Memory 
• adatto ad ambienti con 

dimensioni fino a 20 m²

DA GIOVEDÌ 30.03
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CONCHIGLIA PER ACQUA E SABBIA
• utilizzabile come sabbiera e come piscinetta
• dimensioni: 87 x 78 x 18 cm (L x l x h)
• dai 18 mesi in su

al pezzo

19,99

SABBIERA CON TETTOIA
• tettoia regolabile in altezza con protezione UV 40
• dimensioni (assemblata): 126 x 121 x 118 cm (L x l x h)
• dai 18 mesi in su

al pezzo

69,99

GIOCHI DA SPIAGGIA
•  con accessori, a scelta tra annaffiatoio 

e mulino
• dai 12 mesi in su

GIOCHI DA SPIAGGIA
diversi set disponibili, ad es. set da cucina, 
secchiello con mulino, etc.

DIVERTIRSI 
AL 

ACCESSORI DA CUCINA
diversi modelli disponibili 

PIROFILA IN VETRO  
CON COPERCHIO IN BAMBÙ
• diverse forme disponibili
• lavabile in lavastoviglie
• adatta al forno, microonde e congelatore

al pezzo

9,99

STAMPO DA FORNO SMALTATO
• lavabile in lavastoviglie
• in acciaio con rivestimento smaltato
• resistente al calore fino a un massimo di 250 °C

al pezzo

9,99

al set

7,99

al set

14,99

KEINE PRÜFDETAILS 
GEPFLEGT

al pezzo

3,99
a confezione

4,99 

SABBIA DA GIOCO PREMIUM
15 kg

CARTA IGIENICA AL PROFUMO 
DI CAMOMILLA
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

6,49

DA GIOVEDÌ 30.03
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SET DA BOXE PER BAMBINI
• set composto da: guantoni, punching ball, 

base di appoggio, palo e pompa
• regolabile in altezza da 78 a 120 cm
• per bambini a partire da 6 anni

al set

14,99

ALTALENA PER BAMBINI 3 IN 1
• portata massima: 60 kg
• si adatta alla fascia d‘età: fino a 3, da 3 a 5, 

dai 5 anni in su

VEICOLO GIOCATTOLO XL
• lunghezza: 40-80 cm a seconda del modello
• dai 18 mesi in su

PULLOVER DA DONNA 
IN MAGLIA FINE
taglie: 40-52

al pezzo

9,99

SLIP DA DONNA, 3 PAIA
taglie: 4-6 

a confezione

6,99

CALZE FANTASIA PER UOMO 
E DONNA, 2 PAIA
misure: 31-46

a confezione

1,99

al pezzo

22,99 

PUZZLE IN LEGNO PER BAMBINI
• diversi modelli disponibili da 4 o 5 pezzi
• dai 12 mesi in su

a confezione

3,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

14,99

TRAMPOLINO ELASTICO CON RETE DI SICUREZZA, 3 M
• rete di sicurezza esterna
• dimensioni complessive del telaio: diametro 305 cm
• portata massima: 150 kg
• per bambini a partire da 5 anni 

al pezzo

199,00 
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OCCASIONEOCCASIONE

PISTOLA PER IRRIGAZIONE
• con guarnizione in TPR
• adatto a tutti i sistemi di connessione 

standard da giardino da 1/2 pollice
• pressione di esercizio: 4 bar

SET AVVOLGITUBO MINI 
tubo da 10 m, 7 modalità di getto, 2 raccordi 

CENTRALINA PER L'IRRIGAZIONE 
• centralina con 2 uscite 
• centralina con sensore pioggia 

al pezzo

5,99

al pezzo

14,99 

al pezzo

24,99 

TAGLIASIEPI ELETTRICO 
• 600 W
• lunghezza della lama: 69 cm 
• spessore massimo di taglio: 15 mm 
• peso: ca. 3,5 kg 

al pezzo 

49,99 

FORBICI TAGLIAERBA A BATTERIA
• potente batteria agli ioni di litio da 7,2 V (2500 mAh)
• larghezza di taglio: 93 mm
• con manico telescopico allungabile fino a 120 cm 

al pezzo

34,99
LUCIDATRICE PER L'AUTO
• 1400 W
• 600-3000 giri/min
• dimensioni del disco: 180 mm

al pezzo

49,99 

MARTELLO DEMOLITORE 
SCALPELLATORE
• 1600 W
• 0-850 giri/min, 0-3900 giri/min
• punte e scalpello inclusi
articolo non adatto all'uso professionale 

al pezzo

69,99 

SET DI SEGHE
a scelta tra:
• set di seghe, 3 pezzi
• tagliacornici da 355 mm con cassetta
• sega ad arco 3 in 1

al set

12,99 

TUE PASSIONI
COLTIVA LE 

AL 

DA GIOVEDÌ 30.03
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BAULE MULTIUSO  
PER AMBIENTI ESTERNI
• in plastica particolarmente robusta e resistente 

agli agenti atmosferici
• capienza massima: 270 l
• dimensioni esterne: 117,5 x 56 x 45 (L x h x l )

al pezzo

39,99
 

SISTEMA DI IRRIGAZIONE 
AUTOMATICO 
• 3 diversi erogatori con 12 attacchi differenti 
• capacità ca. 9 l  

al pezzo

34,99 
 

CAMPANULA
in vaso da 10,5 cm, disponibile  
nei colori viola e bianco

al vaso

3,29
 

PIASTRELLE IN LEGNO
• in legno d’acacia trattato con olio
• dimensioni: 30 x 30 x 2,4 cm (10 piastrelle a 

confezione, per una superficie totale di 0,9 m2)

a confezione

29,99
 

SET DI MINI CESOIE DA GIARDINO
• composto da 1 cesoia bypass e 1 cesoia  

a taglio fine in formato mini
• capacità massima di taglio: Ø 0,6 cm

al set

5,99
 

GERBERA
in vaso da 12 cm, diversi colori  
disponibili

al vaso

2,19
 

SET DI CUSCINI PREMIUM, 2 PEZZI
• fodera in cotone e poliestere
• dimensioni: 45 x 48 x 5,5 cm (L x l x h)

a confezione

12,99
 

CALLA MIX
in vaso da 14 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

6,99
 

TERRICCIO PER FIORI 
40 l 

TERRICCIO DA BALCONI 
terriccio specifico per gerani e piante  
da balcone, efficace per la conservazione  
di acqua e fertilizzanti 
35 l 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

GUANTI PER IL  
GIARDINAGGIO, 2 PAIA
Sensitive Touch, misure: 7-10

a confezione

3,99
 

prodotto stagionale

al pezzo

3,99
 € 0,10/litro

prodotto stagionale

al pezzo

3,99
 € 0,11/litro
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VENERDÌ 31.03 – DOMENICA 02.04

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SUPERSUPER
OFFERTEOFFERTE

FINO AL 

-50-50%%
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ADDITIVO DISINFETTANTE  
PER BUCATO
750 ml

al pezzo

1,99

€ 1,32/litro-50%
0,99

È un presidio medico 
chirurgico. Leggere 
attentamente le 
istruzioni d'uso.

BANCO PER FRESATRICE VERTICALE
• altezza di lavoro: 28 cm
• piano di lavoro: 445 x 335 x 280 mm
articolo non adatto all'uso professionale

FIORIERA  
IN LEGNO  
A 3 LIVELLI
dimensioni:  
70 x 40,5 x 115 cm (l x p x h)

PRODOTTI PER SUPERFICI  
IN PIETRA
• impregnante protettivo, 5 l e 

detergente concentrato, 1 l
• pittura per pavimenti in pietra, 5 l

HAMBURGER DI TACCHINO
200 g

CHOC'N BISC
cioccolato al latte/cioccolato e crema di latte
135 g

a confezione

1,59

€ 7,33/kg-37%
0,99

PANINI AL LATTE
480 g

a confezione

2,39

€ 3,73/kg-25%
1,79

ARACHIDI RICOPERTE
200 g

a confezione

1,79

€ 5,95/kg-33%
1,19

MANDARINI 1 KG 

a confezione 

2,99 

 -50% 

1,49 
a confezione

1,99

€ 4,95/kg-50%
0,99

al pezzo/al set

24,99 

 -40% 

14,99 

al pezzo

29,99 

 -17% 

24,99 

al pezzo

79,99 

 -25%
59,99 

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

a bottiglia

1,35

€ 1,32/litro-26%
0,99

TRAMEZZINO  
GOURMET
160 g

al pezzo

1,99

€ 9,31/kg-25%
1,49

PROSCIUTTO 
CRUDO
100 g

a confezione

1,69

€ 11,90/kg-29%
1,19


